

**Reparatia capitala și restaurarea
blocului vechi (bloc A al I.P. L.T.
"Gh.Asachi" din str. Bucuresti.64
mun Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1

Demolarea

Valoarea de deviz 831 386 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Demisol.cota-2.96	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	300,000	41,755 41,005	12 526,380 12 301,380
3	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 036,000	15,921 15,771	16 494,156 16 338,756
4	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti (Soclu)	m2	330,000	15,921 15,771	5 253,930 5 204,430
5	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane Placa de gips	m2	300,000	16,822 16,822	5 046,720 5 046,720
6	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	84,000	128,271 128,271	10 774,747 10 774,747
7	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg(acoperis si fasada)	t	248,800	42,056 42,056	10 463,533 10 463,533
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.(погрузка мусора вручную)	t	248,800	58,353 58,353	14 518,152 14 518,152
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	248,800	30,960 0,000	7 702,800 0,000
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	1,580	125,685 19,963	198,582 31,542
11		Parter.cota 0.00	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	25,000	41,755 41,005	1 043,866 1 025,116

1	2	3	4	5	6	7
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton mozaica	m2	160,000	16,371 15,771	2 619,360 2 523,360
14	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	875,000	29,138 28,388	25 495,576 24 839,326
15	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane S=2150+1100	m2	3 250,000	15,921 15,771	51 743,250 51 255,750
16	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Tavan suspendat din tabla metalica	m2	989,000	38,150 37,850	37 730,746 37 434,046
17	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	2,480	319,342 317,540	791,968 787,498
18	RpCF10A прим	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru Piatra de calcar b=300	m3	13,450	319,319 317,519	4 294,839 4 270,629
19	RpCF10A прим	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru Piatra de calcar b=250	m3	9,750	319,323 317,523	3 113,397 3 095,847
20	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	72,000	128,271 128,271	9 235,498 9 235,498
21	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg(acoperis si fatada)	t	457,250	42,056 42,056	19 230,106 19 230,106
22	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	457,250	58,353 58,353	26 681,798 26 681,798
23	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	457,250	30,960 0,000	14 156,520 0,000
24	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	2,910	125,633 19,980	365,592 58,142
25		Etaj cota +4.365	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
26	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	290,000	41,755 41,005	12 108,834 11 891,334
27	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton mozaica	m2	90,000	16,371 15,771	1 473,390 1 419,390

1	2	3	4	5	6	7
28	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	950,000	29,138 28,388	27 680,910 26 968,410
29	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane S=2000+1100	m2	3 100,000	15,921 15,771	49 355,100 48 890,100
30	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.Tavan suspendat din tabla metalica	m2	989,000	38,150 37,850	37 730,746 37 434,046
31	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru b=250mm	m3	39,030	319,323 317,523	12 463,165 12 392,905
32	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	102,000	128,271 128,271	13 083,622 13 083,622
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)Демонтаж деревянных окон	m2	391,760	22,080 22,080	8 649,868 8 649,868
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)Демонтаж деревянных дверей	m2	281,530	22,079 22,079	6 215,982 6 215,982
35	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg(acoperis si fasada)	t	475,370	42,056 42,056	19 992,161 19 992,161
36	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietreПогрузка мусора вручную	t	475,370	58,353 58,353	27 739,139 27 739,139
37	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	475,370	30,960 0,000	14 717,400 0,000
38	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	3,210	125,612 19,980	403,215 64,135

		Total	lei	511 095
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	105 718
		Cheltuieli de transport	5,00 %	14
		Total	100,00 +	616 827
		Cheltuieli de regie	8,00 %	49 346
		Total	100,00 +	666 173
		Beneficiu de deviz	4,00 %	26 648
		Total	100,00 +	692 821
		TVA	20,00 %	138 565
		831 386		
		Total deviz: Inclusiv salariu		469 856

Reparatia capitala și restaurarea
blocului vechi (bloc A al I.P. L.T.
"Gh.Asachi" din str. Bucuresti.64
mun Chisinau

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1

Demolarea

Valoarea de deviz 831 386 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	308,666	52,57	16 226,572
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 157,400	52,57	60 844,518
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	823,169	52,57	43 273,994
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	770,100	52,57	40 484,158
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	712,080	52,57	37 434,046
6.	7422010060100	Timplar	h-om	201,391	52,57	10 587,125
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 314,303	52,57	69 092,908
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 871,282	52,57	150 943,296
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	779,358	52,57	40 970,851
		Total manopera				469 856

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,039	130,00	5,070
2.	2320166200729	Parchetin	l	45,625	6,00	273,750
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	385,800	0,00	0,000
4.	4100126202818	Apa	m3	101,236	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				278

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	80,766	15,00	1 211,490
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	157,470	15,00	2 362,050
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,234	250,00	808,500
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	304,806	120,00	36 576,720
		Total utilaje de construcții				40 961

Total	lei	511 095
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	105 718
Cheltuieli de transport	5,00 %	14
Total	100,00 +	616 827
Cheltuieli de regie	8,00 %	49 346
Total	100,00 +	666 173
Beneficiu de deviz	4,00 %	26 648
Total	100,00 +	692 821
TVA	20,00 %	138 565

Total deviz:

831 386

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Demisol.cota-2.96	buc			0,000
						0,000
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,755
						41,005
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,57	20,502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,57	20,502
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,750
3	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,921
						15,771
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	52,57	7,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
4	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti (Soclu)	m2			15,921
						15,771
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	52,57	7,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
5	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane Placa de gips	m2			16,822
						16,822
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	52,57	10,514
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	52,57	6,308
6	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			128,271
						128,271
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	52,57	105,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	52,57	23,131
7	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg(acoperis si fasada)	t			42,056
						42,056
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	52,57	13,668
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	52,57	28,388
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.(погрузка мусора вручную)	t			58,353
						58,353
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,353
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			30,960
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	120,00	30,960
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			125,685
						19,963
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	52,57	19,963
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	130,00	0,658
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	250,00	105,063
11		Parter.cota 0.00	buc			0,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,755
						41,005
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,57	20,502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,57	20,502
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,750
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton mozaica	m2			16,371
						15,771
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,57	7,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,600
14	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			29,138
						28,388
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	52,57	14,194
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	52,57	14,194
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	6,00	0,150
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,600
15	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane S=2150+1100	m2			15,921
						15,771
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	52,57	7,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
16	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Tavan suspendat din tabla metalica	m2			38,150
						37,850
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	52,57	18,925
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,57	18,925
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
17	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			319,342
						317,540
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	52,57	250,767
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	52,57	66,772
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	15,00	1,802
18	RpCF10A прим	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru Piatra de calcar b=300	m3			319,319
						317,519
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	52,57	250,757
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	52,57	66,762
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	15,00	1,800
19	RpCF10A прим	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru Piatra de calcar b=250	m3			319,323
						317,523
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	52,57	250,756
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	52,57	66,767
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	15,00	1,800
20	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			128,271
						128,271
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	52,57	105,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	52,57	23,131
21	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu	t			42,056

1	2	3	4	5	6	7
		incarcatura pina la 200 kg(acoperis si fatada)				42,056
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	52,57	13,668
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	52,57	28,388
22	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			58,353
						58,353
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,353
23	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			30,960
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	120,00	30,960
24	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			125,633
						19,980
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	52,57	19,980
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	130,00	0,670
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	250,00	104,983
25		Etaj cota +4.365	buc			0,000
						0,000
26	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,755
						41,005
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,57	20,502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,57	20,502
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,750
27	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton mozaica	m2			16,371
						15,771
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,57	7,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,600
28	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			29,138
						28,388
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	52,57	14,194
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	52,57	14,194
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	6,00	0,150
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,600
29	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane S=2000+1100	m2			15,921
						15,771
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	52,57	7,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
30	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.Tavan suspendat din tabla metalica	m2			38,150
						37,850
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	52,57	18,925
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,57	18,925
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
31	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru b=250mm	m3			319,323
						317,523
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	52,57	250,759
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	52,57	66,764
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	15,00	1,800
32	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			128,271
						128,271
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	52,57	105,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	52,57	23,131
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,	m2			22,080

1	2	3	4	5	6	7
		obloane, cutii, rulou, masti, etc.)Демонтаж деревянных окон				22,080
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	11,040
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,040
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)Демонтаж деревянных дверей	m2			22,079
						22,079
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	11,040
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,040
35	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg(acoperis si fasada)	t			42,056
						42,056
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	52,57	13,668
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	52,57	28,388
36	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietreПогрузка мусора вручную	t			58,353
						58,353
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,353
37	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			30,960
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	120,00	30,960
38	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			125,612
						19,980
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	52,57	19,980
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	130,00	0,648
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	250,00	104,984